Департамент имущественных отношений администрации города Перми

ОБЩИЙ ПРОТОКОЛ

об итогах продажи муниципального имущества

посредством публичного предложения

г. Пермь                                                                                                                                         23.05.2013
Присутствуют:    Булдакова Н.А., первый заместитель начальника департамента -
                             начальник управления правового обеспечения;
                             Доценко Е.В., главный специалист отдела приватизации;

                             Журавлева С.В.,  главный  специалист  отдела приватизации;

                             Лысковцев М.М., начальник отдела регистрации права муниципальной
                             собственности;
                             Меденникова С.В., заместитель начальника управления по распоряжению
                             муниципальным имуществом - начальник отдела приватизации.
Лот № 1.

Нежилые помещения общей площадью 620,8 кв.м (состоящие из 2-х объектов: площадью
587,2 кв.м и площадью 33,6 кв.м) в подвале, на 1, 2 этажах нежилого здания по адресу г. Пермь,
ул. Лужская, 11. Помещения пустуют.
На участие в продаже  имущества поступила 1  заявка.

В связи с тем, что на участие в продаже имущества по лоту № 1 поступила только одна заявка и принято решение о признании  только одного претендента участником продажи, продажа муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту признана несостоявшейся.
Лот № 2.

Нежилое помещение общей площадью 300,5 кв.м в цокольном этаже жилого дома по адресу
г. Пермь, ул. Крисанова, 15/ проезд Якуба Коласа, 1. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 10 000 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 5 000 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 13 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 1 претенденту.

Зарегистрировались 12 участников.

Присутствовали 11 участников.

Победитель - Болдырев Артем Викторович.

Номер карточки победителя - 10.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 5 000 000,00 руб.

Лот № 3.

Нежилые помещения общей площадью 274,1 кв.м (помещения на поэтажном плане
№ 1,2,3,4,5,8,10,11,50, 51) в подвале жилого дома по адресу г. Пермь, ул. Лебедева, 46. Помещения общей площадью 99,9 кв.м находятся в фактическом пользовании, остальные - пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 5 000 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 2 500 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 10 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 4 претендентам.

Зарегистрировались 6 участников.

Присутствовали 4 участника.

В связи с тем, что после троекратного объявления цены отсечения ни один
из участников продажи по лоту № 3 не поднял карточку, признать продажу муниципального имущества посредством публичного предложения по данному лоту несостоявшейся.

Лот № 4.

Нежилые помещения общей площадью 79,1 кв.м в подвале жилого дома по адресу г. Пермь,
ул. Уральская/ ул.Крупской, 114/24. Помещения пустуют.
Начальная цена (цена первоначального предложения) - 1 200 000,00 руб.
Минимальная цена предложения (цена отсечения) - 600 000,00 руб.

На участие в продаже  имущества поступили 8 заявок.

Отказано в допуске к участию в продаже 1 претенденту.

Зарегистрировались 6 участников.

Присутствовали 5 участников.

Победитель - Плотников Евгений Вячеславович.

Номер карточки победителя - 24.
Цена имущества, предложенная победителем продажи имущества - 600 000,00 руб.

При проведении продажи муниципального имущества Продавцом проводилась видеозапись.

Члены  комиссии:
                                            Н.А.Булдакова

                                            Е.В.Доценко

                 С.В.Журавлева
                 М.М.Лысковцев

                 С.В.Меденникова

Уполномоченный представитель Продавца

                                           Н.А.Булдакова
Ведущий продажи имущества

        И.В.Перешеина

PAGE
2